СОКОЛОВСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ    ДУМА

Зуевского района    Кировской области
первого    созыва

РЕШЕНИЕ

15.06.2017                                                                                                             № 75/7

пос. Соколовка
О  назначении выборов депутатов
Соколовской сельской Думы  второго созыва

В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Соколовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Соколовской сельской Думы второго созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Соколовского сельского поселения Зуевского района Кировской области не позднее 20 июня 2017 года и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Соколовское сельское поселение

Зуевского района  Кировской области                      С.В. Пичкалева